
   
ISTITUTO COMPRENSIVO Rina Monti Stella 

Via Alle Caserme 
28922 Verbania Pallanza 

 
tel  0323-556713        codice meccanografico VBIC813002 
e-mail VBIC813002@istruzione.it     codice fiscale 93034760038      
pec VBIC813002@pec.istruzione.it     codice fatturazione elettronica UFLPK6 
web www.istitutocomprensivopallanza.edu.it     

      
 

 ________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Delibera n. 18 del 05/05/2023 

Oggetto: PNRR Scuola 4.0  Adozione progetto 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

VISTO     il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO     il Decreto Interministeriale 129/2018, Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTA         la Legge n. 241 del 07/08/1990, Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo;  

VISTO        il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  

VISTO         il C.C.N.L. Comparto Scuola vigente; 

 

VISTO 





 

 Next Generation EU - Missione 4  Istruzione e 

Ricerca  Componente 1  

dagli Asili Nido alle Università  

 

; 

VISTO 

per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi 

C54D23000380006, identificativo progetto 

M4C1I3.2-2022-961-P-13292 finanziato 

 Istruzione e Ricerca  

Componente 1  

nido alle Università  novative, cablaggio, 

- Next generation 

classroom - 

 Next Generation EU; 

 

 

DELIBERA  

 

approvare il progetto relativo al finanziamento in 

oggetto. 

 

 

Il Segretario        Il Presidente 

Stefania Ramoni       Raffaele Sisto 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 


